

# ZMLUVA

číslo zmluvy objednávateľa: 89/190301/2014-ATYP

číslo zmluvy poskytovateľa: 2014/530/390/1

## NA POSKYTNUTIE SLUŽBY

na predmet zákazky:

**Publicita**

pre realizáciu projektu:

„Kompetenčné centrum znalostných technológií pre inovácie produkčných systémov v priemysle a službách“

„Univerzitný vedecký park Technicom pre inováčné aplikácie s podporou znalostných technológií“  
„Zlepšenie podmienok a zvýšenie kvality vzdelávania na TUKE prostredníctvom obnovy a rozširovania objektov a modernizáciou IKT“

„Zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu na TUKE rozšírením objektov a modernizáciou infraštruktúry“

### Čl. 1. Zmluvné strany

**Objednávateľ:** Technická univerzita v Košiciach  
Letná 9  
042 00 Košice

Štatutárny orgán: Dr.h.c. prof. Ing. Anton Čižmár, CSc., rektor  
IČO: 00 397 610  
DIČ: 2020486710

Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000414918/8180 ( platí pre „Kompetenčné centrum ... “ )  
7000467438/8180 ( platí pre „Univerzitný vedecký park Technicom ... “ )  
7000452762/8180 ( platí pre „Zlepšenie podmienok a zvýšenie kvality ... “ )  
7000492297/8180 ( platí pre „Zlepšenie podmienok vzdelávacieho ... “ )

Registrácia: verejná vysoká škola na základe zákona č. 131/2002 Z. z. o vysokých školách a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

(ďalej len ako „objednávateľ“)

a

**Poskytovateľ:** elfa, s.r.o.  
Park Komenského 7  
04001 Košice

Štatutárny orgán: Ing. Marián Bučko, CSc. - riaditeľ  
Tel.: 055 6253839  
Fax: 055 7265131  
IČO: 31648410  
DIČ: 2020480803  
Č DPH: SK2020480803

Bankové spojenie: Tatrabanka a.s. Košice  
Číslo účtu: 2628814201/1100  
Registrácia: Okresný súd Košice I, odd. Sro, vložka č. 1152/V

(ďalej len ako „poskytovateľ“)

## Čl. 2. Východiskové podklady a údaje

1. Objednávateľ a poskytovateľ (ďalej len ako „zmluvné strany“) uzatvárajú túto zmluvu v súlade s § 269 a nasl. zák. č. 513/1991 Z. z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 3, ods. 4 Zákona o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. ako zmluvný typ nepomenovaná zmluva (ďalej len ako „zmluva“).
2. Poskytovateľ bol informovaný o tom, že realizácia predmetu zmluvy sa uskutočňuje spolufinancovaním zo zdrojov Európskych spoločenských schváleného projektu „Kompetenčné centrum znalostných technológií pre inovácie produkčných systémov v priemysle a službách“, „Univerzitný vedecký park Technicom pre inovačné aplikácie s podporou znalostných technológií“, „Zlepšenie podmienok a zvýšenie kvality vzdelávania na TUKE prostredníctvom obnovy a rozširovania objektov a modernizáciou IKT“ a „Zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu na TUKE rozšírením objektov a modernizáciou infraštruktúry“.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že súhlasia, že v prípade, ak dôjde k zmene Systému finančného riadenia štrukturálnych fondov a Kohézneho fondu na programové obdobie 2007 – 2013, k zmene Príručky pre prijímateľa NFP, k zmene schémy štátnej pomoci a touto zmenou dôjde k zmene textu zmluvy uzavretej medzi poskytovateľom NFP a Technickou univerzitou v Košiciach ako prijímateľom NFP a uvedená zmena bude mať vplyv na znenie tejto zmluvy, bude zmena spracovaná vo forme dodatku k tejto zmluve a zmluvné strany sa budú riadiť takto zmenenými ustanoveniami.

## Čl. 3. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie služieb publicity projekty „Kompetenčné centrum znalostných technológií pre inovácie produkčných systémov v priemysle a službách“, „Univerzitný vedecký park Technicom pre inovačné aplikácie s podporou znalostných technológií“, „Zlepšenie podmienok a zvýšenie kvality vzdelávania na TUKE prostredníctvom obnovy a rozširovania objektov a modernizáciou IKT“ a „Zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu na TUKE rozšírením objektov a modernizáciou infraštruktúry“.
2. Technické špecifikácie predmetu zmluvy sú uvedené v prílohe č. 2, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje zrealizovaný predmet zmluvy, ktorý uvedie poskytovateľ do prevádzky, prevziať a zaplatiť. Súčasťou dodávky sú záručné listy a návody na obsluhu, ak sa vyžadujú.

## Čl. 4. Čas a miesto plnenia

1. Poskytovateľ sa zaväzuje zrealizovať kompletný predmet zmluvy na mieste plnenia v termíne podľa upresnenia objednávateľom v objednávkach, najneskôr však do 31.12.2014 ( platí pre „Kompetenčné centrum znalostných technológií pre inovácie produkčných systémov v priemysle a službách“ ), do 30.06.2015 ( platí pre „Univerzitný vedecký park Technicom pre inovačné aplikácie s podporou znalostných technológií“ ), do 30.04.2015 ( platí pre „Zlepšenie podmienok a zvýšenie kvality vzdelávania na TUKE prostredníctvom obnovy a rozširovania objektov a modernizáciou IKT“ ) a do 31.08.2015 ( platí pre „Zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu na TUKE rozšírením objektov a modernizáciou infraštruktúry“ ).
2. Miestom dodania zrealizovaného predmetu plnenia sú objekty Technickej univerzity v Košiciach na adresách: Letná 9, Košice, Nemcovej 3, 32, Košice a Mäsiarska 74, Košice ( platí pre „Kompetenčné centrum znalostných technológií pre inovácie produkčných systémov v priemysle a službách“ ), objekty Technickej univerzity v Košiciach na adresách: Letná 9, Košice, Park Komenského 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, Košice, Nemcovej 3, 5, 7, 32, Košice, Vysokoškolská 4, Košice, Watsonova 4, Košice, Mäsiarska 74, Košice, Štúrova 31, Prešov, Nemcovej (bez čísla – rozostavaná stavba), Košice ( platí pre „Univerzitný vedecký park Technicom pre inovačné aplikácie s podporou znalostných technológií“ ), objekty Technickej univerzity v Košiciach na adresách: Park Komenského 2, 4, 9, 11, 19, Košice, Vysokoškolská 4, Košice, Nemcovej 1, 3, 32, Košice, Rampová 7 (budova č. 15, 16, 19), Košice, Urbánkova 2, Košice, Watsonova 4, Košice a Štúrova 31, Prešov ( platí pre „Zlepšenie podmienok a zvýšenie kvality vzdelávania na TUKE prostredníctvom obnovy a rozširovania objektov a modernizáciou IKT“

) a objekty Technickej univerzity v Košiciach na adresách: Park Komenského 2, 4, Košice, Park Komenského 7, Košice, OST 1605 (Park Komenského 2,3,4,5,6,8), Košice, OST 2785 (Jedlíkova), Košice, Bayerova 1, Prešov, Nemcovej 3, Košice, Letná 9, Košice, Vysokoškolská 4, Košice a Nemcovej 7, Košice ( platí pre „Zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu na TUKE rozšírením objektov a modernizáciou infraštruktúry“ ).

3. O zrealizovaní predmetu zmluvy bude spísaný protokol, ktorý bude potvrdený zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Objednávateľ má právo odmietnuť prevzatie predmetu zmluvy v prípade, že sa predmet zmluvy nezhoduje s predloženou ponukou poskytovateľa.

#### **Čl. 5. Lehota trvania zmluvy**

1. Zmluva sa uzatvára na jeden obchodný prípad do skončenia realizácie predmetu zmluvy.
2. Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť tejto zmluvy dohodou oboch zmluvných strán alebo výpoveďou v 3-mesačnej výpovednej lehote z dôvodu závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.
3. Za závažné porušenie tejto zmluvy zo strany objednávateľa sa považuje neuhradenie faktúry do 30 dní po lehote splatnosti.
4. Za závažné porušenie tejto zmluvy zo strany poskytovateľa sa považuje nedodržanie termínu realizácie.
5. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strany.

#### **Čl. 6. Cena a platobné podmienky**

1. Objednávateľ neposkytne poskytovateľovi preddavok na predmet plnenia zmluvy.
2. Cena kompletného predmetu zmluvy je výsledná cena pre objednávateľa a zahŕňa v sebe DPH, dopravné náklady vrátane doručenia a vyloženia predmetu plnenia zmluvy, clo, poisťné, balenie, náklady na inštaláciu a uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy a záručný servis podľa čl. 7. tejto zmluvy.
3. Rekapitulácia ceny predmetu plnenia zmluvy bez DPH, celková cena bez DPH i s DPH za dodávku je uvedená v prílohe č. 1 k tejto zmluve, ktorá sú jej neoddeliteľnou súčasťou.
4. Celková cena za celý predmet plnenia zmluvy je vo výške:

spolu za celý predmet zákazky:	19 329,10 Eur
hodnota DPH pri 20 % je:	3 865,82 Eur
<b>celková zmluvná cena za predmet zmluvy <sup>1</sup>:</b>	<b>23 194,92 Eur</b>

Slovom: dvadsaťtritisícjednostodevät'desiatštyritisíc 92/100 Eur.

5. Ceny sú spracované v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., sú maximálne a záväzné počas platnosti zmluvy.
6. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu v súlade so zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 6. tohto článku zmluvy, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju poskytovateľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
8. Lehota splatnosti faktúry je 60<sup>2</sup> dní od dňa doručenia faktúry objednávateľovi. Faktúra je zaplatená v čase, kedy dôjde k odpísaniu platby z účtu objednávateľa.

<sup>1</sup> Tento údaj bude hodnotený hodnotiacou komisiou. Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie len celkovú zmluvnú cenu za dielo. Ceny majú byť zaokrúhlené na dve desiatinné miesta.

## Čl. 7. Záruky a servis

1. Poskytovateľ poskytne na predmet zmluvy záruku v trvaní 24<sup>3</sup> mesiacov od uvedenia do prevádzky.
2. Poskytovateľ sa zaväzuje nastúpiť na opravu v rámci záručného servisu najneskôr do 4<sup>4</sup> hod. od nahlásenia poruchy a zabezpečiť bezplatné odstránenie poruchy v záručnej dobe najneskôr do skončenia 7<sup>5</sup> pracovných dní od preukázateľného nahlásenia poruchy, pokiaľ sa obe zmluvné strany nedohodnú ináč.

Objednávateľ oznámi závalu predmetu dodávky na týchto telefónnych a faxových číslach: 055 6253839/055 7265195 .

3. V prípade že poskytovateľ nemôže odstrániť vady predmetu zmluvy do uvedeného termínu dodá v tomto termíne objednávateľovi nový predmet zmluvy v rovnakej kvalite a počte ako náhradu.
4. Zodpovednosť za vady predmetu zmluvy preberá poskytovateľ podľa ustanovení §§ 422 – 428 Obchodného zákonníka.
5. Objednávateľ má právo odmietnuť prevzatie dodávky a vrátiť ju na náklady poskytovateľovi v prípade, že sa predmet dodávky nezhoduje s predloženou ponukou poskytovateľa.

## Čl. 8. Úroky z omeškania a pokuty

1. V prípade nedodržania dohodnutého termínu dodania požadovaného predmetu plnenia môže kupujúci uplatniť zmluvnú pokutu. Výška zmluvnej pokuty sa vypočíta ako úrok z omeškania, ktorý sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku. Peňažným záväzkom v tomto prípade je cena požadovaného predmetu plnenia, resp. jeho časti, s ktorým je predávajúci v omeškaní.
2. Ak je kupujúci v omeškaní so splnením peňažného záväzku, môže predávajúci účtovať kupujúcemu úroky z omeškania. Sadzba úrokov z omeškania sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku.
3. Ak predávajúci mešká s odstránením nahláseného nedostatku, môže kupujúci uplatniť zmluvnú pokutu. Výška zmluvnej pokuty sa vypočíta ako úrok z omeškania, ktorý sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku. Peňažným záväzkom v tomto prípade je cena nahláseného nedostatku s ktorým je predávajúci v omeškaní.
4. Ak predávajúci mešká so splnením termínov vybavenia oprávnených reklamácií, môže kupujúci uplatniť zmluvnú pokutu. Výška zmluvnej pokuty sa vypočíta ako úrok z omeškania, ktorý sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku. Peňažným záväzkom v tomto prípade je cena nahláseného nedostatku s ktorým je predávajúci v omeškaní.

<sup>2</sup> Do tohto bodu uchádzač uvedie počet dní lehoty splatnosti faktúr, pričom obstarávateľ požaduje, aby táto lehota nebola dlhšia ako 60 dní. **Verejný obstarávateľ upozorňuje uchádzačov, že uvedenie dlhšieho termínu lehoty splatnosti bude dôvodom na vylúčenie ponuky z hodnotenia v zmysle § 42 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní.**

<sup>3</sup> Do tohto bodu uchádzač uvedie počet mesiacov, počas ktorých poskytne obstarávateľovi záruku za dodaný tovar, pričom obstarávateľ požaduje, aby táto záručná doba nebola kratšia ako 24 mesiacov. **Verejný obstarávateľ upozorňuje uchádzačov, že uvedenie kratšej záručnej doby bude dôvodom na vylúčenie ponuky z hodnotenia v zmysle § 42 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní.**

<sup>4</sup> Do tohto bodu uchádzač uvedie počet hodín, dokedy nastúpi na odstránenie poruchy od jej nahlásenia obstarávateľom, pričom obstarávateľ požaduje, aby táto lehota nebola dlhšia ako 48 hod. **Verejný obstarávateľ upozorňuje uchádzačov, že uvedenie dlhšej lehoty nástupu na opravu bude dôvodom na vylúčenie ponuky z hodnotenia v zmysle § 42 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní.**

<sup>5</sup> Do tohto bodu uchádzač uvedie počet pracovných dní, dokedy garantuje, že odstráni poruchu, pričom obstarávateľ požaduje, aby táto lehota nebola dlhšia ako 5 pracovných dní. **Verejný obstarávateľ upozorňuje uchádzačov, že uvedenie dlhšej garantovanej lehoty na odstránenie poruchy bude dôvodom na vylúčenie ponuky z hodnotenia v zmysle § 42 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní.**

## Čl. 9. Vyššia moc

1. Zmluvní partneri sú zbavení zodpovednosti za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných povinností podľa tejto zmluvy v prípade, že toto neplnenie je v dôsledku vyššej moci. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, štrajk, živelné pohromy, povstanie atď.
2. Ten zmluvný partner, ktorý sa odvolá na vyššiu moc, je povinný toto oznámiť druhej strane najneskôr do 5 dní od vzniku tejto skutočnosti a požiada o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia.
3. Na požiadanie zmluvného partnera, ktorému boli avizované okolnosti vyššej moci je povinný avizovateľ predložiť hodnoverný dôkaz.
4. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia.
5. Ak okolnosti vyššej moci netrvať dlhšie ako 3 mesiace, zmluvní partneri sú povinní plniť svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy, pričom lehota plnenia sa predlžuje o dobu trvania vyššej moci.

## Čl. 10. Záverečné ustanovenia

1. Poskytovateľ sa zaväzuje, že umožní vstup na miesto realizácie povereným osobám, zamestnancom poskytovateľa NFP, príp. iných kontrolných orgánov Slovenskej republiky, s cieľom odsúhlasiť alebo skontrolovať priebeh dodávok.
2. Poskytovateľ sa zaväzuje, že umožní výkon kontroly/auditov zo strany oprávnených osôb na výkon kontroly/auditov v zmysle príslušných právnych predpisov SR a EÚ, najmä zákona o pomoci a podpore a zákona o finančnej kontrole a vnútornom audite a Zmluvy o poskytnutí NFP.  
Oprávnenými osobami na výkon kontroly/auditov sú najmä:
  - a) poskytovateľ a ním poverené osoby,
  - b) Útvary následnej finančnej kontroly a ním poverené osoby,
  - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
  - d) orgány auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
  - e) splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora auditorov,
  - f) osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) – e) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že v čase uzavretia tejto zmluvy nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili, alebo vylučovali uzavretie takejto zmluvy, resp. ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k jej splneniu.
4. Táto zmluva je povinne zverejniteľnou zmluvou v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv v zmysle ustanovenia § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov
6. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov, ktoré musia byť odsúhlasené písomne oboma zmluvnými stranami a stanú sa jej neoddeliteľnou súčasťou.
7. V prípadoch, ktoré nie sú v zmluve uvedené, riadi sa vzťah zmluvných partnerov ustanoveniami Obchodného zákonníka SR.
8. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
9. Objednávateľ požaduje, aby poskytovateľ najneskôr do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy predložil zoznam v rozsahu údajov podľa § 28 ods. 1 písm. k) zákona, v ktorom bude uvedený aj podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať tretím osobám ako aj navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok a čestného vyhlásenia, že každý navrhnutý

subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti podľa § 26 ods. 1 zákona, pričom pri výbere subdodávateľa musí poskytovateľ postupovať tak, aby vynaložené náklady na zabezpečenie plnenia na základe zmluvy o subdodávke boli primerané jeho kvalite a cene. Poskytovateľ je povinný na základe prieskumu trhu vybrať subdodávateľa z minimálne troch ponúk.

10. Každá zmluva o subdodávke musí byť uzatvorená v písomnej forme a len s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa. Objednávateľ rozhodne o súhlase alebo nesúhlase s uzatvorením takejto zmluvy o subdodávke na základe predloženia informácií o predmete zmluvy o subdodávke, informácií o osobe budúceho subdodávateľa, informácií o vykonanom prieskume trhu a čestné vyhlásenie podľa bodu 9 tohto článku zmluvy. Objednávateľ oznámi poskytovateľovi svoje rozhodnutie o súhlase alebo nesúhlase s uzatvorením zmluvy o subdodávke najneskôr do 5 dní od obdržania žiadosti o udelenie tohto súhlasu. Ak objednávateľ neoznámi svoj nesúhlas do 5 dní odo dňa obdržania žiadosti o schválenie, má sa za to, že objednávateľ nemá výhrady k výberu subdodávateľa a poskytovateľ je oprávnený uzatvoriť s vybranými subdodávateľmi príslušné zmluvy, na základe ktorých bude zabezpečované plnenie tejto zmluvy.
11. Povinnosti poskytovateľa a objednávateľa, vrátane pravidiel výberu subdodávateľa uvedené v bodoch 9 a 10 tohto článku zmluvy platia aj pri zmene subdodávateľa počas plnenia tejto zmluvy.
12. Poskytovateľ zodpovedá za plnenie zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizované na základe takejto zmluvy realizoval sám. Poskytovateľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.
13. Porušenie povinností poskytovateľa podľa bodov 9 až 12 tohto článku zmluvy predstavuje podstatné porušenie tejto zmluvy.
14. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:
  - príloha č. 1 – Kalkulácia ceny,
  - príloha č. 2 – Technická špecifikácia predmetu plnenia zmluvy,
  - príloha č. 3 – Vyhlásenie.
15. Zmluva bola vyhotovená v šiestich exemplároch, pričom poskytovateľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ 4 vyhotovenia.

V Košiciach dňa 25.3.2014

V Košiciach dňa 02.06.2014

Poskytovateľ

Objednávateľ:

Ing. Marián Bučko, CSc.  
Riaditeľ spoločnosti

Dr.h.c. prof. Ing. Anton Čižmár, CSc.  
rektor

## PRÍLOHA Č. 1:

### KALKULÁCIA CENY

#### Publicita

<b>REKAPITULÁCIA:</b>					
<b>Názov položky</b>	<b>Počet</b>	<b>Jednotková cena bez DPH v EUR</b>	<b>Jednotková cena s DPH v EUR</b>	<b>Celková cena bez DPH v EUR</b>	<b>Celková cena s DPH v EUR</b>
Publicita pre realizáciu projektu: „Kompetenčné centrum znalostných technológií pre inovácie produkčných systémov v priemysle a službách“	podľa špecifik ácie	4621,43	5545,71	4621,43	5545,71
Publicita pre realizáciu projektu: „Univerzitný vedecký park Technicom pre inovačné aplikácie s podporou znalostných technológií“	podľa špecifik ácie	10959,28	13151,13	10959,28	13151,13
Publicita pre realizáciu projektu: „Zlepšenie podmienok a zvýšenie kvality vzdelávania na TUKE prostredníctvom obnovy a rozširovania objektov a modernizáciou IKT“	podľa špecifik ácie	1905,56	2286,67	1905,56	2286,67
Publicita pre realizáciu projektu: „Zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu na TUKE rozšírením objektov a modernizáciou infraštruktúry“	podľa špecifik ácie	1842,84	2211,41	1842,84	2211,41
<b>CENA CELKOM</b>	xxx	xxxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxxx	19 329,1	23 194,92

V Košiciach dňa 25.3.2014

Obchodné meno poskytovateľa: elfa, s.r.o.  
Park Komenského 7  
040 01 Košice

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu poskytovateľa: Ing. Marián Bučko, CSc.  
Riaditeľ spoločnosti

## PRÍLOHA Č. 2A:

### TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA:

Predmet zákazky: **Publicita**

Položka 1: **Publicita pre realizáciu projektu:**

„Kompetenčné centrum znalostných technológií pre inovácie produkčných systémov v priemysle a službách“

P.č.	Položka / Popis	Požadovaná hodnota	Hodnota ponuky
1.	<p>Položka: 3.4.1 CD ROM - Potlačiteľný CD nosič: grafický návrh, potlač plnofarebne, nahratie dát, obal – 150 ks (0,58 € bez DPH/ks, 87,47 € bez DPH/150 ks)</p> <p>Položka: 3.4.2 Označenie projektu - Samolepiace štítky - grafický návrh, príprava, tlač, rezanie rozmer: 10 x 5 cm – 1000 ks (0,06 € bez DPH/ks, 59,54 € bez DPH/1000 ks) 5 x 7 cm – 1000 ks (0,05 € bez DPH/ks, 50,00 € bez DPH/1000 ks) 3 x 7 cm – 1000 ks (0,04 € bez DPH/ks, 43,27 € bez DPH/1000 ks) SPOLU za položku 3.4.2: 152,81 € bez DPH.</p> <p>Položka: 3.4.3 Letáky - Leták: rozmer - A3, natieraný papier, 200 gr., 4 + 4, grafický návrh, príprava, tlač, bigovanie, falcovanie - 2000 ks (0,23 € bez DPH/ks, 468,99 € bez DPH/2000 ks)</p> <p>Položka: 3.4.4 Newsletters - Newsletter: rozmer - A4, natieraný papier, 120 gr., 4 + 4, grafický návrh, príprava, sadzba, tlač, orezanie, bigovanie, falcovanie – 7000 ks (0,17 € bez DPH/ks, 1158,78 € bez DPH/7000 ks)</p> <p>Položka: 3.4.5 Plagáty a tabule (laminované) - Informačný plagát: rozmer - A4, papier, 80 gr., 4 + 0, grafický návrh, príprava, sadzba, tlač, laminovanie – 25 ks (1,00 € bez DPH/ks, 25,00 € bez DPH/25 ks) - Veľkoplošná tabuľa: popis: hliníková tabuľa (DIBOND), samolepiaca exteriérová fólia, farebná potlač, grafický návrh, výroba, osadenie, príprava pre osadenie do exteriéru, vrátane konštrukcie rozmer - 250 x 150 cm – 1 ks (100,00 € bez DPH/ks, 100,00 € bez DPH/1 ks) rozmer - 300 x 200 cm – 1 ks (181,69 € bez DPH/ks, 181,69 € bez DPH/1 ks) SPOLU za položku 3.4.5: 306,69 € bez DPH.</p> <p>Položka: 3.4.6 Trvalo vysvetľujúce tabule - Trvalo vysvetľujúca tabuľa: rozmer - 20 x 30 cm, hliníková tabuľa (DIBOND), samolepiaca interiérová fólia, grafický návrh, sadzba, výroba, príprava a realizácia osadenia do interiéru a exteriéru (osadenie do steny) – 25 ks (76,81 € bez DPH/ks, 1920,23 € bez DPH/25 ks)</p> <p>Položka: 3.4.8 Grafický, informačný a publikačný materiál - Poznámkový blok: rozmer A4/50 listov, 4 + 0, potlač – 500 ks (0,50 € bez DPH/ks, 249,00 € bez DPH/500 ks) - Pero guľôčkové + potlač – 500 ks (0,15 € bez DPH/ks, 77,46 € bez DPH/500 ks) - Zakladač: folder s výsekcom, rozmer A3/A4, 300 gr. papier, 4 + 0; príprava grafiky, potlač, bigovanie, falcovanie – 1000 ks (0,20 € bez DPH/ks, 200,00 € bez DPH/2000 ks) SPOLU za položku 3.4.8: 526,46 € bez DPH.</p>	áno	áno 4621,43 € bez DPH

V Košiciach dňa 25.3.2014

Obchodné meno poskytovateľa: elfa, s.r.o.  
Park Komenského 7  
040 01 Košice

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu poskytovateľa: Ing. Marián Bučko, CSc.  
Riaditeľ spoločnosti

**Poznámka:** ak ponuku predkladá uchádzač - skupina, podpíšu všetci členovia štatutárnych orgánov všetkých členov skupiny

Uchádzač uvedie popis technických vlastností podľa ods. 1 a 2 časti „B.1“ súťažných podkladov tak, aby preukázal splnenie požiadaviek v každom z bodov v ods. 1 a 2 časti „B.1“ súťažných podkladov.

„Podporujeme výskumné aktivity na Slovensku/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ“



## PRÍLOHA Č. 2B:

### TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA:

Predmet zákazky: **Publicita**

Položka 2: **Publicita pre realizáciu projektu:**

„Univerzitný vedecký park Technicom pre inovačné aplikácie s podporou znalostných technológií“

P.č.	Položka / Popis	Požadovaná hodnota	Hodnota ponuky	
1.	<p>Položka: 3.4.1 Veľkoplošná reklamná tabuľa/panel - Veľkoplošná reklamná tabuľa/panel: rozmer - 250 x 150 cm, hliníková tabuľa (DIBOND), samolepiaca exteriérová fólia, farebná potlač, grafický návrh, výroba, osadenie, príprava pre osadenie do exteriéru, vrátane konštrukcie – 3 ks (175,90 € bez DPH/ks, 527,69 € bez DPH/3 ks)</p> <p>Položka: 3.4.2 Trvalo vysvetľujúce tabule - Trvalo vysvetľujúca tabuľa: rozmer - 20 x 30 cm, hliníková tabuľa (DIBOND), samolepiaca interiérová fólia, grafický návrh, sadzba, výroba, príprava a realizácia osadenia do interiéru a exteriéru (osadenie do steny) – 25 ks (43,99 € bez DPH/ks, 1099,75 € bez DPH/25 ks)</p> <p>Položka: 3.4.3 Informačné tabule/plagáty - Informačný plagát: rozmer - A4, papier, 80 gr., 4 + 0, grafický návrh, príprava, sadzba, tlač, laminovanie – 50 ks (8,79 € bez DPH/ks, 439,47 € bez DPH/50 ks)</p> <p>Položka: 3.4.4 Označenie projektu (najmä logo EÚ, názov príslušného programu) Samolepiace štítky - grafický návrh, príprava, tlač, rezanie; - rozmer: 10 x 5 cm – 1000 ks (0,18 € bez DPH/ks, 181,00 € bez DPH/1000 ks) 5 x 7 cm – 1000 ks (0,10 € bez DPH/ks, 100,00 € bez DPH/1000 ks) 3 x 7 cm – 1000 ks (0,09 € bez DPH/ks, 90,00 € bez DPH/1000 ks)</p> <p>Pečiatka – štvorcová – 10 ks (3,07 € bez DPH/ks, 30,66 € bez DPH/10 ks)</p> <p>Označenie kancelárií: menovky na dvere plastové – 50 ks (1,20 € bez DPH/ks, 60,00 € bez DPH/50 ks)</p> <p>SPOLU za položku 3.4.4: 461,66 € bez DPH.</p> <p>Položka: 3.4.5 Grafický, informačný a publikačný materiál Pero: Olivia Pen (alebo ekvivalent), guľôčkové pero, farba – rôzne, materiál – kov, potlač – 500 ks (0,46 € bez DPH/ks, 230,48 € bez DPH/500 ks)</p> <p>Poznámkový blok: rozmer A4/50 listov, potlač – 500 ks (0,50 € bez DPH/ks, 249,00 € bez DPH/500ks)</p> <p>Zakladač (folder s výsekom, rozmer A3/A4, 300 gr. papier, 4 + 0; príprava grafiky, tlač, bigovanie, falcovanie) – 1000 ks (0,40 € bez DPH/ks, 400,00 € bez DPH/1000 ks)</p> <p>SPOLU za položku 3.4.5: 879,48 € bez DPH.</p> <p>Položka: 3.4.6 Informačné a malé propagačné predmety Pero keramické: SANTINI (alebo ekvivalent), keramické pero, farba – čierna, materiál – kov, potlač – 20 ks (4,45 € bez DPH/ks, 89,00 € bez DPH/20 ks)</p> <p>Ceruzka: drevená ceruzka s gumou a potlačou – 500 ks (0,20 € bez DPH/ks, 100,00 € bez DPH/500 ks)</p> <p>Poznámkový blok: papierový blok vo formáte A4, s polypropylénovými doskami a s priloženým guľôčkovým perom – 100 ks (0,50 € bez DPH/ks, 50,00 € bez DPH/100 ks)</p> <p>Nálepka s logom projektu: rozmer 5 x 3 cm – 1000 ks (0,05 € bez DPH/ks, 50,00 € bez DPH/1000 ks)</p> <p>Keramický hrnček: rôzne farby, objem 310 ml, potlač – 20 ks (2,45 € bez DPH/ks, 49,00 € bez DPH/20 ks)</p> <p>Keramická šálka s podšálkou: rôzne farby, objem 350 ml, darčkové balenie – 20 ks (4,50 € bez DPH/ks, 90,00 € bez DPH/20 ks)</p> <p>USB kľúč: kapacita min. 16 GB, rozhranie USB 3.0 – 50 ks (5,00 € bez DPH/ks, 250,00 € bez DPH/50 ks)</p> <p>Prívesok na kľúče: okrúhly kovový prívesok na kľúče s čiernym gravírovaným logom, strieborná farba – 50 ks (1,00 € bez DPH/ks, 50,00 € bez DPH/50 ks)</p> <p>Igelitová taška: biela s potlačou – 1000 ks (0,35 € bez DPH/ks, 350,00 € bez DPH/1000 ks)</p> <p>Samolepiace bločky NOTE-IT: rozmer 69x75 mm, farba biela, 100 list, potlač – 50 ks (1,00 € bez DPH/ks, 50,00 € bez DPH/50 ks)</p> <p>Roll-up banner: mechanika s plátnom, grafický návrh a potlač banneru, 100 x 200 cm (roll-up start alebo ekvivalent) – 5 ks (23,40 € bez DPH/ks, 117,02 € bez DPH/5 ks)</p> <p>Vizitky: rozmer 9x 5 cm, vizitkový papier min. 250 gr, plnofarebná potlač – 10000 ks (0,01 € bez DPH/ks, 75,00 € bez DPH/10000 ks)</p> <p>SPOLU za položku 3.4.6: 1320,02 € bez DPH.</p> <p>Položka: 3.4.7 Letáky – žiadateľ Leták A5: natieraný papier, 200 gr., 4 + 4, grafický návrh, príprava – 1500 ks (0,32 € bez DPH/ks, 477,00 € bez DPH/1500 ks)</p> <p>Leták A3: natieraný papier, 120 gr., 4 + 4, grafický návrh, príprava, tlač obojstranne, bigovanie, falcovanie – 4500 ks (0,16 € bez DPH/ks, 710,96 € bez DPH/4500 ks)</p> <p>SPOLU za položku 3.4.7: 1187,96 € bez DPH.</p> <p>Položka: 3.4.8 Newsletters Informačné letáky A4: natieraný papier, 120 gr., 4 + 4, grafický návrh, príprava, sadzba, tlač, orezanie, bigovanie, falcovanie). Rôzne druhy – 20000 ks (0,04 € bez DPH/ks, 860,00 € bez DPH/20000 ks)</p> <p>Brožúra A4: 32 strán - obal 200 gr., 4 + 4; vnútro 150 gr., 4 + 4, grafika, sadzba, príprava, tlač, väzba – 2000 ks (1,31 € bez DPH/ks, 2625,73 € bez DPH/2000 ks)</p> <p>SPOLU za položku 3.4.8: 3485,73 € bez DPH.</p> <p>Položka: 3.4.9 Web stránka určená pre publicitu projektu - Tvorba web stránky projektu: grafická, technická a realizačná príprava a podpora web stránky – 1 ks (1320,02 € bez DPH/ks, 1320,02 € bez DPH/1 ks)</p> <p>Položka: 3.4.10 CD ROM - Potlačiteľný CD nosič: grafický návrh, potlač plnofarebne, nahratie dát, obal – 450 ks (0,53 € bez DPH/ks, 237,50 € bez DPH/450 ks)</p>	áno	áno	áno
			10959,28 € bez DPH	

V Košiciach dňa 25.3.2014

Obchodné meno poskytovateľa: elfa, s.r.o.  
Park Komenského 7  
040 01 Košice

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu poskytovateľa: Ing. Marián Bučko, CSc.  
Riaditeľ spoločnosti

**Poznámka:** ak ponuku predkladá uchádzač - skupina, podpíšu všetci členovia štatutárnych orgánov všetkých členov skupiny

Uchádzač uvedie popis technických vlastností podľa ods. 1 a 2 časti „B.1“ súťažných podkladov tak, aby preukázal splnenie požiadaviek v každom z bodov v ods. 1 a 2 časti „B.1“ súťažných podkladov.

„Podporujeme výskumné aktivity na Slovensku/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ“

## PRÍLOHA Č. 2C:

### TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA:

Predmet zákazky: **Publicita**

Položka 3: **Publicita pre realizáciu projektu:**

„Zlepšenie podmienok a zvýšenie kvality vzdelávania na TUKE prostredníctvom obnovy a rozširovania objektov a modernizáciou IKT“

P.č.	Položka / Popis	Požadovaná hodnota	Hodnota ponuky
1.	<p>Položka: 3.3.1</p> <p>Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel) - Veľkoplošná tabuľa: - popis: hliníková tabuľa (DIBOND), samolepiaca exteriérová fólia, farebná potlač, grafický návrh, výroba, osadenie, príprava pre osadenie do exteriéru, vrátane konštrukcie</p> <p>Rozmer-250x150 cm – 6 ks (166,67 € bez DPH/ks, 1000,02 € bez DPH/6 ks)</p> <p>Rozmer-300x200 cm – 1 ks (270,00 € bez DPH/ks, 270,00 € bez DPH/1 ks)</p> <p>SPOLU za položku 3.3.1: 1270,02 € bez DPH.</p> <p>Položka: 3.3.2</p> <p>Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätaná doska) - Trvalé vysvetľujúca tabuľa: rozmer: 20 x 30cm, hliníková tabuľa (DIBOND), samolepiaca exteriérová fólia + farebná potlač, grafický návrh, výroba, osadenie, príprava na osadenie – 14 ks (21,91 € bez DPH/ks, 306,70 € bezDPH/14 ks)</p> <p>Položka: 3.3.3</p> <p>Informačné a propagačné materiály</p> <p>Plagát A5: natieraný papier, 200 gr., 4 + 4, grafický návrh, príprava, tlač – 500 ks (0,26 € bez DPH/ks, 128,00 € bez DPH/500 ks)</p> <p>Plagát A4: natieraný papier, 200 gr., 4 + 4, grafický návrh, príprava, tlač – 500 ks (0,20 € bez DPH/ks, 100,84 € bez DPH/500 ks)</p> <p>Leták A3 (skladačka): natieraný papier, 90 gr., 4 + 0, grafický návrh, príprava, tlač obojstranne, bigovanie, falcovanie – 500 ks (0,20 € bez DPH/ks, 100,00 € bez DPH/500 ks)</p> <p>SPOLU za položku 3.3.3: 328,84 € bez DPH.</p>	áno	áno 1905,56 € bez DPH

V Košiciach dňa 25.3.2014

Obchodné meno poskytovateľa: elfa, s.r.o.  
Park Komenského 7  
040 01 Košice

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu poskytovateľa: Ing. Marián Bučko, CSc.  
Riaditeľ spoločnosti

**Poznámka:** ak ponuku predkladá uchádzač - skupina, podpíšu všetci členovia štatutárnych orgánov všetkých členov skupiny

Uchádzač uvedie popis technických vlastností podľa ods. 1 a 2 časti „B.1“ súťažných podkladov tak, aby preukázal splnenie požiadaviek v každom z bodov v ods. 1 a 2 časti „B.1“ súťažných podkladov.

„Podporujeme výskumné aktivity na Slovensku/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ“

## PRÍLOHA Č. 2D:

### TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA:

Predmet zákazky: **Publicita**

Položka 4: **Publicita pre realizáciu projektu:**

„Zlepšenie podmienok vzdelávacieho procesu na TUKE rozšírením objektov a modernizáciou infraštruktúry“

P.č.	Položka / Popis	Požadovaná hodnota	Hodnota ponuky
1.	<p>Položka: 3.3.1</p> <p>Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel) - Veľkoplošná tabuľa: - popis: hliníková tabuľa (príp. DIBOND), samolepiaca exteriérová fólia, farebná potlač, grafický návrh, výroba, osadenie, príprava pre osadenie do exteriéru, vrátane konštrukcie</p> <p>Rozmer-250x150 cm – 4 ks (162,92 € bez DPH/ks, 651,68 € bez DPH/4 ks)</p> <p>Rozmer-300x200 cm – 1 ks (270,00 € bez DPH/ks, 270,00 € bez DPH/1 ks)</p> <p>SPOLU za položku 3.3.1: 921,68 € bez DPH.</p> <p>Položka: 3.3.2</p> <p>Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska) - Trvalé vysvetľujúca tabuľa: rozmer: 20 x 30cm, hliníková tabuľa (príp. DIBOND), samolepiaca exteriérová fólia, grafický návrh, výroba, farebná potlač, príprava na osadenie, osadenie – 30 ks (21,94 € bez DPH/ks, 658,19 € bez DPH/30 ks)</p> <p>Položka: 3.3.3</p> <p>Informačné a propagačné materiály</p> <p>Plagát A5: natieraný papier, 200 gr., 4 + 4, grafický návrh, príprava, tlač – 500 ks (0,33 € bez DPH/ks, 162,97 € bez DPH/500 ks)</p> <p>Leták A3 (skladačka): natieraný papier, 90 gr., 4 + 4, grafický návrh, príprava, tlač obojstranne, bigovanie, falcovanie – 500 ks (0,20 € bez DPH/ks, 100,00 € bez DPH/500 ks)</p> <p>SPOLU za položku 3.3.3: 262,97 € bez DPH.</p>	áno	áno 1842,84 € bez DPH

V Košiciach dňa 25.3.2014

Obchodné meno poskytovateľa: elfa, s.r.o.  
Park Komenského 7  
040 01 Košice

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu poskytovateľa: Ing. Marián Bučko, CSc.  
Riaditeľ spoločnosti

**Poznámka:** ak ponuku predkladá uchádzač - skupina, podpíšu všetci členovia štatutárnych orgánov všetkých členov skupiny

Uchádzač uvedie popis technických vlastností podľa ods. 1 a 2 časti „B.1“ súťažných podkladov tak, aby preukázal splnenie požiadaviek v každom z bodov v ods. 1 a 2 časti „B.1“ súťažných podkladov.

„Podporujeme výskumné aktivity na Slovensku/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ“

### PRÍLOHA Č. 3

#### VYHLÁSENIE:

Vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnom obstarávaní postupom podlimitnej zákazky, ktorej predmetom sú „ **Publicita**“, ktorej výzvu na predkladanie ponúk zverejnila Technická univerzita v Košiciach, Letná 9, 042 00 Košice ako verejný obstarávateľ vo Vestníku verejného obstarávania č. 246/2013 zo dňa 16.12.2013 pod označením 19790 – WYS.

- súhlasím s podmienkami určenými verejným obstarávateľom v tomto verejnom obstarávaní vo výzve na predkladanie ponúk a v jednotlivých častiach súťažných podkladov,
- prehlasujem, že všetky doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- poskytnem verejnému obstarávateľovi za úhradu plnenie požadovaného predmetu zákazky pri dodržaní podmienok stanovených súťažných podkladoch a podmienok uvedených v predložennom návrhu záväzných zmluvných podmienok vrátane príloh na uvedený predmet zákazky,
- pri realizácii požadovaných dodávok a služieb sa budú podieľať subdodávateľia: ~~ÁNO~~ / NIE <sup>6</sup>

Obchodné meno a adresa subdodávateľa	Predmet subdodávok	Objem predpokladaných subdodávok v EUR bez DPH
SPOLU		

V Košiciach dňa 25.3.2014

Obchodné meno poskytovateľa: elfa, s.r.o.  
Park Komenského 7  
040 01 Košice

Meno, podpis a pečiatka štatutárneho orgánu poskytovateľa: Ing. Marián Bučko, CSc.  
Riaditeľ spoločnosti

**Poznámka:** ak ponuku predkladá uchádzač - skupina, podpíšu všetci členovia štatutárnych orgánov všetkých členov skupiny

<sup>6</sup> Nehodiace sa preškrtnúť.